
Parní vysavače
SV 1802

SV 1802 kombinuje multifunkčnost s vysokým komfortem. Jako parní čistič třídy Prémium splňuje nejvyšší
nároky.VŠE V JEDNOM!

Vybavení:
• Podlahová hubice se třemi

násadkami
• Bezpečnostní ventil
• Ruční, okenní hubice, hubice

na bodový paprsek s funkcí
sání páry

• Kulatý kartáček, černý
• Parní sací tryska na bodový

paprsek s prodloužením
• Parní sací trubky (2 x 0,5 m)
• Parní sací hadice s rukojetí
• Odpěňovač "Foamstop"
• Dětská pojistka
• HEPA 12 (EN1822:1998) filtr
• Podlahová sada s funkcí sání

páry
• Froté potahy 1 kusy
• Spárová hubice
• Hubice na čalounění
• Kartáček na čištění vodní

nádrže
• Taška na uložení příslušenství

Objednací číslo: 1.439-300.0

Technické údaje
Doba ohřevu 10

Vypouštění páry (g/min) 80

Max. tlak páry (bar) 4

Podtlak (mbar/kPa) 210/21

Filtrační systém Water filter + EPA filter

Hmotnost bez příslušenství (kg) 8,9

Topný výkon (W) 1250

Max. výkon (W) 2300

Doplňovací nádrž -

Objem kotle (l) 1,2

Průběžné doplňování -

Vodní filtr (l) 1,2

Kapacita sání (l) 0,6

Rozměry (D x Š x V) (mm) 520x340x340



Detaily

Popis
Jednoduše, pohodlně, rychle a bez chemie - s všestranným strojem prémiové třídy parních vysavačů
Kärcher SV 1802 má každá domácnost vše pod kontrolou. Protože to znamená čištění s plnou párou!
Parní podlahová hubice s funkcí odsávání Vám poslouží i jako hubice na suché vysávání pro každý druh
podlahy a k čištění tvrdých podlah pomocí páry (např. dlažby). K tomu lze také bez námahy osvěžit
vzhled koberců a čalounění. Horká pára uvolňuje špínu a neutralizuje nepříjemný zápach. Uvolněné
nečistoty a pára jsou ihned po čištění odsáty. Díky regulaci páry na přístroji a regulaci sací síly na rukojeti
může být výkon individuálně přizpůsoben vašim potřebám. Vysáté tekutiny a nečistoty se bezpečně
pojímají ve vodním filtru a mohou být později snadno odstraněny. Dodatečný HEPA 12 (EN1822: 1998) -
filtr zadrží i ty nejmenší částečky, které mohou vyvolávat alergie. Výfukový vzduch je tak čistější než
vzduch v místnosti.

Vybavení a užitek
4 otáčecí kolečka
Snadno manévrovatelný, velmi stabilní.

Napařování a vysávání
Vyčištěná plocha je okamžitě suchá, vyšší komfort, jedno zařízení - dvě použití.

Síla napařování
Není zapotřebí čisticí prostředek, hygienické výsledky čištění.

Regulace množství páry a síly sání
Použitelný pro různá použití, vysoký komfort, snadný přístup.

Kotel z ušlechtilé oceli
Dlouhá životnost, nárazuodolný, menší spotřeba energie.

Parkovací poloha
Jednoduché používání, rozlišení trubky a hadice, možné krátké pracovní přestávky.

Bezpečnostní pojistka
Bezpečná manipulace, dětská pojistka.

Vodní filtr a HEPA filtr (EN1822:1998)
Zároveň čistič vzduchu, žádné nepříjemný zápach, není třeba dokupovat drahé filtrační sáčky.



Volitelné příslušenství

Filtry
Filtr HEPA 12
Vysoce výkonný HEPA 12 (EN1822:1998) filtr zadrží pyly, spóry plísní, bakterie a
výkaly roztočů. Zadrží 99,9 % všech částeček nad 0,3 µm.
Objednací číslo 2.860-229.0

Kartáčové násadky
Sada kulatých kartáčů (4-dílná)
4 různé barvy pro různá použití (4-dílná)
Objednací číslo 2.860-231.0

Sady utěrek
Sada utěrek Steam+Clean Cover
2 soft potahy pro ruční hubici z plyšového veluru pro lepší rozpouštění a pohlcení
nečistot.
Objednací číslo 2.863-174.0

Froté potahy
5 potahů z vysoce kvalitní bavlny. Nezanechávají vlákna, dobře jímají vlhkost,
odolné.
Objednací číslo 6.370-990.0


